
                            

16.2-20.3.2024 

Můj svět: Zbyněk Bezecný 

- prodejní výstava obrazů  

Kde: Čeladná, Galerie Lara v Rehabilitačním 

centru  

Od: přístupno denně od 9-20 hodin 
 

19.2.-28.3.2024 

Jan Strnadel: Ohlédnutí 

a  Alexander Mosio: Výprodej myšlenek 

- výstava obrazů   

Kde: Frýdlant n. O., foyer KC  
 

1.- 2.3.2024 

Masopustní víkend v Kunčicích p. O. 

- 1.3. představení vinařské oblasti Dolní 

Dunajovice, hraje místní cimbálová muzika  

Kde: Kunčice pod Ondřejníkem, Galerie 

Karla Svolinského         Od: 17:30-20:00 

- 2.3. představení regionálních produktů 

z Dol. Dunajovic, hraje místní cimbálovka  

Kde: Kunčice pod Ondřejníkem, areál TJ 

Sokol                               Od: 9:00-12:00 
 

1.3.2024 

Umělá inteligence: jak funguje a jak ji 

využít v praxi 

- přednáška Jaroslava Vrby  

Kde: Metylovice, kinosál Sokolovny  

Od: 19:00 
 

2.-3.3.2024 

Poznávací stezka Na Čupku 

- naučná stezka povede z Hodoňovic i 

z Metylovic po asfaltové cestě  

Kde: Metylovice, Na Čupku 

Od: 14 hodin v okolí Budky rozházeny 

žetony, jejichž nalezení bude odměněno  
 

3.3.2024 

Hrabárna - second hand U Čendy 

- pořiďte si oblečení, doplňky z druhé ruky 

Kde: Hodoňovice, Hostinec U Čendy 

Od: 13:00–18:00 
 

3.3.2024 

Diskotéka na ledě 

- ukončení provozu zimního kluziště 

Kde: Ostravice, areál pily Ridera 

Od: 17:00–18:45 
 

5., 12., 19., 26.3.2024 

Klub deskových her HRAbák 

- večer pro příznivce hraní her 

Kde: Frýdlant n. O., Knihovna 

Od: 17:00 
 

5.3.2024 

Tvořivé dílny pro děti 

- vyrábět se bude jarní věnec 

Kde: Frýdlant n. O., klubovny KC 

Od: 15:00–19:00 
 

6.-31.3.2024 

Vzpomínka na Důl Staříč 

- výstava fotografií Miroslava Žišky 

Kde: Baška, Knihovna 

Výstava se započne vernisáží 6.3. od 17 

hodin a bude přístupná Po a St 8-17 hodin 

mimo pauzu 11-11:30 

 

 

 
 

6.3.2024     

Jiří Kolbaba: Keňa, Tanzánie, Zanzibar 

- oblíbený cestovatel beseduje o výpravě 

do východní Afriky 

Kde: Frýdlant n. O., sál KC           

Od: 18:00 

Vstupné: 200 Kč, lístky v TIC, na stránkách 

KC a na místě 
 

7.3.2024 

Hlubinná ekologie 

- prožitkový workshop zaměřen na ekologii 

Kde: Ostravice, Horská chata Hnízdo  

Od: 15:30     
 

7. a 19.3.2024 

Kreativní dílničky pro děti a zpívání 

s vílou Mechovnicí 

- zábavné a kreativní tvoření pro děti 

Kde: Frýdlant n. O., Kavárna Libuška 

Od: 16:00 

Vstupné: 100 Kč, rezervace na 606 750 230 
     

7.3.2024 

Dezinformace a co s nimi? 

- přednáška pedagoga Bohumila Kartouse, 

jež se zabývá inovací ve vzdělávání 

Kde: Frýdlant n. O., kinosál KC 

Od: 17:00         
 

7.3.2024 

Lenka Pastorčáková 

- autorská beseda se spisovatelkou, 

moderuje Jiří Klečka 

Kde: Frýdlant n. O., Knihovna  

Od: 17:00         
 



                            

8.3.2024 

Mezinárodní den žen 

- oslava svátku žen s kapelou Duo Jan´s 

Kde: Janovice, Restaurace U Toflů 

Od: 17:00   

Vstupné: 200 Kč, večeře v ceně, nutná 

rezervace na č. 603 112 020 
 

8.3.2024 

Setkání s cestovateli- rodáky obce 

- zajímavé okamžiky z rybaření a 

cykloputování po exotických koutech země 

Kde: Lhotka, sál Obecního domu 

Od: 17:00   
 

9.-10.3.2024 

Workshopový víkend 

- smyslohrátky a batikování v rytmu hudby  

Kde: Metylovice, Na Čupku 

Akce je odvislá od počasí 
 

9.3.2024 

Vítání jara na Ondřejníku 

- netradiční jarní výšlap, nutnost 

pestrobarevného outfitu a mít květinu 

kdekoli umístěnou na těle  

Kde: Frýdlant n. O., parkoviště u podchodu  

Od: 9:00             V případě nepříznivého 

počasí se akce přesouvá na 23.3. 
 

9.3.2024 

Až na vrcholky hor 

- beseda s cestovatelem Márou Holečkem 

Kde: Ostravice, Hotel Sepetná 

Od: 16:00                 Vstupné: 290 Kč, 

dostupné na: https://1url.cz/2uXCe 
 

10.3. – 8.9.2024 

Proč? … protože  Karel Loprais 

- výstava věnovaná životu a kariéře Karla 

Lopraise 

10.3. v 13 hodin proběhne slavnostní 

vernisáž, výstava bude přístupná každou 

neděli od 13 – 17 hodin 
 

12. a 19.3.2024 

Soví poklad 

- hledání pokladu v knihovně pro větší děti 

Kde: Frýdlant n. O., Knihovna 

Od: 13:00-17:00  v každou celou hodinu 
 

12.3.2024 

Spánek a sny: Jak lépe porozumět svým 

snům a dobře se vyspat 

- přednáška Taťány Kročkové 

Kde: Čeladná, Knihovna 

Od: 17:00   
 

13.3.2024 

Okresní přehlídka dechových  

a jazzových souborů 

- vystoupí soubory ZUŠ našeho regionu 

Kde: Frýdlant n. O., sál ZUŠ Leoše Janáčka 

Od: 17:30   
 

14.3.2024 

Trénování paměti 

- workshop v rámci Národního týdne 

trénování paměti 

Kde: Frýdlant n. O., Knihovna 

Od: 17:15   

 

 
 

14.3.2024 

Ochutnávka vín vinotéky Alvitone 

- ochutnávka rodinného vinařství 

ANNOVÍNO Lednice 

Kde: Frýdlant n. O., Restaurace Na 

Harcovně                        Od: 18:00   

Vstupné: 550 Kč, včetně večeře, rezervace 

na alvitone.vinoteka@seznam.cz 
 

14.3.2024 

Pod plachtami kolem světa 

- přednáška s besedou českého 

mořeplavce Richarda Konkolského 

Kde: Čeladná, Prosper Golf Resort Čeladná 

Od: 18:00   

Vstupné: 190 Kč, vstupenky na recepci 

hotelu nebo adrese: www.prosper-shop.cz  
 

14.3.2024 

Koncert Lenky Filipové 

- koncert známé české zpěvačky 

Kde: Frýdlant n. O., sál KC 

Od: 19:00   

Vstupné: 450 a 490 Kč, lístky v TIC, na 

stránkách KC a na místě 
 

15.3.2024 

Frýdlantská tančírna 

- taneční večer ve Frýdlantu 

Kde: Frýdlant n. O., sál KC 

Od: 19:00   

Vstupné: 100 - 200 Kč, lístky v TIC a online 

v sítích Ticketstream 
 

 

 

 

 

https://1url.cz/2uXCe
mailto:alvitone.vinoteka@seznam.cz
http://www.prosper-shop.cz/


                            

15.3.2024 

Tomáš Etzler: Novinářem v Číně 2  

- beseda s projekcí 

Kde: Ostravice, Golf Resort Ostravice 

Od: 19:00   

Vstupné: 250 Kč, zahájen prodej na recepci 
 

16.3.2024 

Vypouštění pstruhových plůdků  

- vypouštění plůdků pstruha do potoka 

Satiny                                         

Od: 9:00 

Kde: Malenovice, parkoviště u Rajské boudy   

S sebou: gumáky, kyblík a naběračku 
 

17.3.2024 

Beseda o medu 

- beseda o medových produktech 

Kde: Bílá, OÚ č.p. 151 

Od: 15:00   
 

17.3.2024 

Pálení Moreny a vítání jara 

- tradice na ukončení zimy: tvoření, 

zdobení a zapálení Moreny, přehlídka 

hasičské techniky, hry pro děti 

Kde: Čeladná, parkoviště za školou 

Od: 15:00   
 

19.3.2024 

Tvořivé dílny pro děti 

- vyrábět se bude velikonoční zajíček 

Kde: Frýdlant n. O., klubovny KC 

Od: 15:00–19:00 

 

 
 

19.3.2024 

Velikonoční dílnička pro děti 

- tvoření jarních dekorací s vůní Velikonoc 

Kde: Malenovice, CVČ U Rosničky  

Od: 16:00-18:00 

Vstupné: 60 Kč 
 

19.3.2024 

Pohyb je lék 

- beseda s fyzioterapeutkou Renátou 

Mackovou, zjistěte, co udělat pro zlepšení 

svého pohybového aparátu 

Kde: Čeladná, Knihovna 

Od: 17:00 
 

20.3.2024 

Komentovaná prohlídka kaple 

- návštěva kaple s historickým výkladem  

Kde: Frýdlant n. O., Středisko soc. služeb 

Od: 17:00           Nutná rezervace účasti  

na: kaple@frydlantno.cz 
 

21.3.2024 

Vychovávám když… aneb co je ve 

výchově opravdu důležité? 

- přednáška Valerie Šmýrové o rodičovství, 

co je ve výchově důležité, od čeho upustit  

Kde: Frýdlant n. O., Kavárna Libuška 

Od: 16:30        Rezervace na č. 606 750 230 

 

21.3.2024 

Kvízový večer 

- soutěžní večer v knihovně o ceny 

Kde: Frýdlant n. O., Knihovna  

Od: 17:30         

Vstupné: dobrovolné 
 

21.3.2024 

Paní Colombová zasahuje aneb Kam 

zmizel ten diamant 

- ochotníci z Kozlovic vystoupí 

v představení s detektivní zápletkou 

Kde: Frýdlant n. O., sál KC 

Od: 19:00   

Vstupné: 150 Kč, lístky v TIC, online na 

stránkách KC a na místě 
 

22.-23.3.2024 

Velikonoční výstava 

- prodej dekorací, velikonočního cukroví, 

pletení pomlázky, vystoupení dětí  

Kde: Frýdlant n. O., klubovny KC 

Od: Pá 10:30 - 17:00  

       So 8:00 – 12:00 
 

22.3.2024 

Jarně - velikonoční dílna 

- jarní tvoření výzdoby do vašich domovů  

Kde: Malenovice, CVČ U Rosničky 

Od: 14:00 

Vstupné: 50 Kč, 50 Kč zeleň 

 

23.3.2024 

Vítání Velikonoc 

- vystoupení cimbálovky Sedmikvítek, 

pěveckého sboru ZŠ, stánkový prodej  

Kde: Čeladná, náměstí 

Od: 14:00 

 

 

 

 

 
 

mailto:kaple@frydlantno.cz


                            

24.3.2024 

Vítání svátků jara 

- velikonoční jarmark pro Marušku 

Kde: Hodoňovice, náves u Hostince U 

Čendy                          Od: 9:00-13:00         

za nepříznivého počasí bude akce 

přesunuta do sálu Hostince U Čendy 
 

24.3.2024 

Čtení evangelijních textů  

a Pěvecký sbor Naděje 

- oslava Květné neděle čtením a zpěvem 

Kde: Ostravice, Evangelický kostel 

Od: 9:30 
 

24.3.2024 

Dobrodružství Ferdy Mravence 

- divadelní představení pro děti 

Kde: Frýdlant n. O., sál KC 

Od: 16:00         

Vstupné: 70 Kč, lístky na místě hodinu před 

představením 
 

24.3.2024 

Manželské vraždění 

- ochotníci z Ostravy v komedii  

o partnerském soužití 

Kde: Kunčice p. Ondřejníkem, Galerie Karla 

Svolinského 

Od: 18:00        Vstupné: dobrovolné 
 

28.3.2024     

Libuščin kvíz IV. kolo 

- soutěžení pro party 2-6 hráčů 

Kde: Frýdlant n. O., Kavárna Libuška 

Od: 18:00             Startovné: 100 Kč, 

registrace na č. 606 750 230 

31.3.2024 

Pomlázková zábava 

- tradiční velikonoční zábava, hrají Šraml 

bojs 

Kde: Hodoňovice, Hostinec U Čendy 

Od: 19:00   

 

Doporučujeme: 
 

27.3.2024 

Velikonoční zvyky a tradice v Beskydech 

- komentovaná prohlídka + smaltování 

Kde: Frýdlant n. O., Turis. inform. centrum 

Od: 15:30         

Vstupné: 100 Kč, nutné přihlášení předem 

 

Připravujeme:  
 

14.5.2023 

Dámy vpřed 

- divadelní komedie s Patrikem Děrgelem  

a Davidem Gránským                Od: 19:00 

Kde: sál KC, Frýdlant n. O. 

Vstupenky: za 400 a 450 Kč v TIC, online  

na stránkách KC nebo na místě 

 

 

 

    

      

Zpracovalo:  

Turistické informační centrum  

Frýdlant nad Ostravicí 

Hlavní 1755 

739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Tel.: +420 558 606 300 | +420 603 264 058 

E-mail: info@ticfno.cz 

 

               

              Kalendář akcí 

       BŘEZEN 2024 
 

 

Mikroregion 

Frýdlantsko-Beskydy 

 

Co se u nás děje… 

www.infofrydlantno.cz 

 
 

mailto:info@ticfno.cz
http://www.infofrydlantno.cz/

